UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
EDITAL Nº 109, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2011

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO
Publicado no D.O.U. de 02/12/11, Seção 3, página 87

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no Edital de abertura nº 136 de 15/09/10, publicado no

D.O.U. do dia 16/09/10, seção 3, p. 57 a 64, Edital de Retificação nº 148 de 24/11/10, publicado no DOU de 25/11/10,

Seção 03, página 66, como também o Edital de convocação nº 95 de 13/10/11, publicado no D.O.U. do dia 18/10/11,

seção 3, p.45 e o Edital de Retificação nº 105 de 08/11/11, publicado no D.O.U de 09/11/11, seção 3, p.59; homologa

e torna público o resultado da 2ª convocação para prova prática para o Cargo de Técnico de Laboratório/Química do

concurso aberto pelo Edital nº 136/2010, para o provimento do cargo na carreira de Técnico-Administrativo, na

forma a seguir:

CAMPUS A.C. SIMÕES
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/QUÍMICA

           Inscrição Nome Objetiva Prática Final Classificação Situação

0000247392 ISIS TORRES SOUZA 134 81 215 1 Aprovado na prova prática

0000246297 DANIEL INÁCIO DE LIMA 136 79 215 2 Aprovado na prova prática

0000237232 LIVIA MANUELA OLIVEIRA DA SILVA 128 52 180 3 Aprovado na prova prática

           CAMPUS ARAPIRACA/POLOS
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/QUÍMICA

           Inscrição Nome Objetiva Prática Final Classificação Situação

0000247637 ALEX ALVES DANTAS 130 86 216 1 Aprovado na prova prática

0000238338 JOSE MAURICIO DA SILVA 128 58,5 186,5 2 Aprovado na prova prática

Sílvia Regina Cardeal
Pró-Reitora